关于 2021-2022 学年第二学期校内线下选修课未开课课程公示

各教学单位：

2021-2022 学年第二学期校内线下选修课选课工作已完成，本次校内线下选

修课共开设 137门选修课堂，包含 63 门公共选修课课堂，74门专业选修课课堂，

其中 121 门选修课课堂选课人数达到开课要求，16 门选修课课堂报课人数未达

开课要求，本学期不予开设，现将不予开设课堂公示，未尽事宜，请联系教务部

221室。

课程号（课序号）：9821034（01）；课程名：网球提高班；选课人数：16人。

课程号（课序号）：9821034（02）；课程名：网球提高班；选课人数：7 人。

课程号（课序号）：9821034（04）；课程名：网球提高班；选课人数：18人。

课程号（课序号）：9821031（02）；课程名：健美健身；选课人数：11人。

课程号（课序号）：9821030（09）；课程名：游泳（自由泳）；选课人数：14
人。

课程号（课序号）：9821003（03）；课程名：瑜伽；选课人数：17人。

课程号（课序号）：9821032（01）；课程名：羽毛球提高班；选课人数：19 人。

课程号（课序号）：9821032（10）；课程名：羽毛球提高班；选课人数：19 人。

课程号（课序号）：9807004（01）；课程名：电机及拖动基础；选课人数：0
人。

课程号（课序号）：9806012（01）；课程名：交通工程导论；选课人数：0 人。

课程号（课序号）：9806017（01）；课程名：智能材料；选课人数：0 人。

课程号（课序号）：9806011（01）；课程名：文献检索；选课人数：1 人。

课程号（课序号）：9806018（01）；课程名：金属材料；选课人数：1 人。

课程号（课序号）：9806012（01）；课程名：交通工程导论；选课人数：1 人。

课程号（课序号）：9807010（01）；课程名：电器控制和可编程控制器；选课

人数：11人。

课程号（课序号）：9809006（01）；课程名：新媒体运营；选课人数：15人。

教务部

2022年 3 月 7 日